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WSTĘP

A  gdybym ci powiedziała, że istnieje narzędzie, które może 
ci pomóc w zrozumieniu motywacji twojej rodziny, przyjaciół 
i współpracowników oraz sprawić, że wszystkie twoje relacje 
będą bardziej przewidywalne? To samo narzędzie może przysłu-
żyć ci się w wykorzystaniu intuicji i zwiększeniu pewności sie-
bie przy podejmowaniu wszelkich decyzji i wyborów życiowych .

No więc takie narzędzie istnieje . Jest nim numerologia .
Możemy wybrać, czy idziemy przez życie świadomie, czy 

nieświadomie, oświeceni czy jak we śnie . Numerologia może 
stanowić część duchowego przebudzenia, pomagając ci wejść 
w kontakt z wyższym ja lub prawdziwym celem życia .

Potęgę numerologii odkryłam ponad dekadę temu, gdy 
pierwszy raz ktoś zrobił dla mnie interpretację . Czułam się 
jakbym dostała pierścień dekodera i mogła odszyfrować swoją 
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osobowość i motywacje . Wreszcie zrozumiałam – i miałam 
stosowne potwierdzenie – dlaczego jestem tak wrażliwa, dla-
czego czuję się odpowiedzialna za wszystkich, zrozumiałam 
też różne moje konflikty w relacjach z nauczycielami i szefa-
mi . Natychmiast po odczytaniu swojego portretu numerolo-
gicznego nabyłam pierwszą książkę o numerologii .

Od owego dnia system numerologiczny całkowicie zmie-
nił moje życie . Na co dzień pozwala mi z większą pewnością 
wybierać daty, nazwy, projekty i związki . Zostawiłam za sobą 
długą karierę korporacyjną . Mówiąc bardzo delikatnie, by-
łam przerażona, ale okazało się, że Wszechświat miał wobec 
mnie inne plany .

To, co zaczęło się jako fajna sztuczka idealna na imprezę, 
z czasem przekształciło się w nową profesję . Przyjaciele i zna-
jomi, dla których robiłam wcześniej dobrowolne interpreta-
cje, zaczęli nalegać na kolejne sesje . Zaczęli się pojawiać nowi 
klienci . W końcu zrozumiałam, co się dzieje: zostałam nume-
rolożką . Chociaż w niczym nie przypominało to kariery, którą 
sobie kiedyś wymyśliłam, zaakceptowałam to .

Zdobywałam certyfikaty, uczęszczałam na warsztaty i po-
chłaniałam wszystkie książki na ten temat, jakie mogłam zna-
leźć, aby udoskonalić swój warsztat . W końcu uznałam, że czas 
już wyjść z tej metafizycznej szafy . Wtedy narodziła się moja 
firma numerologiczna – Joy of Numerology . Ostatnią dekadę 
spędziłam na robieniu tysięcy interpretacji numerologicznych 
ludziom z całego świata . Każda interpretacja coś ujawnia i po-
głębia moją wiedzę numerologiczną . A za pomocą tej książki 
chcę się podzielić zdobytą wiedzą .

Niektórzy ludzie słysząc hasło „numerologia” myślą o skom-
plikowanym systemie matematycznym . Ale nie martw się! 
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Ten system wymaga jedynie prostego dodawania i redukowa-
nia do pojedynczej cyfry, a ja nauczę cię, jak to robić .

Zaczniemy od twojej daty urodzenia i imion oraz nazwisk 
zapisanych w  twoim akcie urodzenia . Właśnie w  tym tkwi 
tajemnica odszyfrowania twojego Podstawowego Portretu 
Numerologicznego, który składa się z  Liczb twojej Duszy, 
Osobowości i Przeznaczenia i ujawnia twoją karmę . W czasie 
tego procesu nauczysz się, jakie dary i znaczenie skrywa twój 
dzień urodzenia . Wpływy dnia urodzenia są magiczne, od-
krywcze i można je precyzyjnie wyliczyć!

Uczenie się o samym sobie to podstawa . Później pomogę ci 
robić postępy w interpretowaniu portretów numerologicznych 
twojej rodziny, przyjaciół, partnerów i współpracowników – 
a  może nawet będziesz robić interpretacje obcym ludziom 
(chociaż, gdy poznasz czyjeś liczby, to już nie będzie on taki 
obcy!) . Wkrótce poznasz potęgę liczb, co pozwoli ci poprawić 
jakość twoich relacji – jak również stać się bardziej wnikliwym 
w kwestiach dopasowania, gdy będziesz tworzyć nowe związki . 
Wnikniemy również w odpowiedni czas i cykle twoich Oso-
bistych Lat, Miesięcy i Dni, co będzie cenną wskazówką przy 
podejmowaniu decyzji i pomoże planować przyszłość . Uczenie 
się numerologii przypomina uczenie się drugiego języka . Gdy 
staniesz się w tym biegły, zmieni się cała twoja perspektywa .

Na koniec, bez robienia zbytniego hokus-pokus (w koń-
cu numerologia jest nauką), zbadamy inne sztuki metafizycz-
ne, takie jak tarot, astrologia, kryształy i  cykle księżyca . To 
wszystko działa razem, uzupełniając się nawzajem i  dając 
głębszy wgląd w magię twojego życia .

Napisałam tę książkę, by była dostępna dla każdego zainte-
resowanego zgłębianiem i poznawaniem świata numerologii . 



Jeśli dopiero zaczynasz swoją podróż z numerologią, zawiera 
ona wszelkie informacje potrzebne do tego, by zacząć . A jeśli 
jesteś bardziej doświadczony (lub jesteś profesjonalistą), mam 
nadzieję, że uznasz to za rodzaj odświeżenia informacji oraz 
okazję do zapoznania się z nowym, intrygującym spojrzeniem 
na numerologię .

Książka ta jest szczegółowym przewodnikiem pozwalają-
cym używać tego mistycznego narzędzia przekształcającego 
życie . Nauczysz się interpretować liczby, tworzyć podstawowe 
portrety numerologiczne i rozumieć wibracje tworzące ener-
gię twoich związków, podejmowanych decyzji i życia codzien-
nego . Czy jesteś gotów?

Twoją numerologiczną przygodę czas zacząć!
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HISTORIA LICZB

Pierwszym krokiem jest zrozumienie, czym 

jest numerologia. Skąd wzięła się ta na-

uka numeryczna? Przyjrzyjmy się krótkiej 

historii numerologii, jej mistycznemu pochodzeniu, 

a także narzędziom, których będziesz potrzebo-

wać na początek oraz sposobom, w jaki możesz 

wykorzystać ją do zbadania zarówno siebie, jak 

i wyborów i motywacji innych ludzi.
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Czym jest numerologia?

Numerologia jest badaniem mistycznych związków pomiędzy 
liczbami i wzorami liczbowymi . Bierze pod uwagę znaczenie 
liczb (i liter) w twoim życiu . Jest skomplikowaną mieszanką 
nauki, mitologii i filozofii i stanowi klucz do odszyfrowania 
Wszechświata oraz znalezienia celu twojej duszy .

Na przykład, jak często ty lub ktoś, kogo znasz, widzi stale 
powtarzające się wzory liczb – takie jak 11:11, 444 lub licz-
by składające się na datę urodzenia kogoś z rodziny? Te stale 
powtarzające się liczby stanowią przesłanie od Wszechświa-
ta . Numerologia pomoże ci się dostroić do tych wiadomości 
tak, by mogły poprowadzić cię w życiu w kierunku osiągnięcia 
twojego największego potencjału .

Podobnie każda liczba w kalendarzu ma określoną ener-
gię . Liczby ujawniają motywy wibracyjne . Niezależnie od tego 
czy jest to 1, 15, czy 22 dzień miesiąca i  zależnie od tego, 
gdzie jesteś w swoim cyklu osobistym, każda data ma motyw 
przewodni i wzór . Kiedy poznasz numerologię, zaczniesz do-
strzegać, że niektóre dni kalendarzowe lepiej synchronizują 
się z twoją osobistą energią niż inne .

Znaczenie mają również nazwy, więc nauczysz się inter-
pretować wartość numeryczną liter w imionach danych przy 
urodzeniu i innych nazwach, by odkryć jak najwięcej .

Tutaj zbadamy niektóre z najczęściej występujących wzor-
ców numerycznych .

DO CZEGO SŁUŻY NUMEROLOGIA?

Numerologia pomaga wykorzystać maksymalny potencjał . 
Ostatecznie prowadzi do lepszego zrozumienia siebie i ludzi 
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wokół, wykorzystania intuicji, dokonywania mądrzejszych 
wyborów, maksymalizacji swojego potencjału w  określone 
dni i lata, zrozumienia zgodności z przyjaciółmi i partnera-
mi romantycznymi, skorzystania z pomyślnego czasu i zde-
cydowania, kiedy działać, a kiedy lepiej czekać . Numerologia 
doprowadzi cię do odkrycia swoich talentów i darów, zrozu-
mienia cykli twojego życia, dostrzeżenia Lekcji Karmicznych 
i Karmicznego Długu oraz przyjęcie zmian . Ujawnia cechy 
osobowości oraz potencjalne przeszkody życiowe, a także naj-
lepsze działania, które należy podjąć .

Numerologia pomoże ci także w spojrzeniu wstecz . Gdy 
zastanowisz się nad wydarzeniami ze swojego życia, to spo-
sób, w jaki potoczyły się one w twoich cyklach numerycznych, 
rozjaśni ci to, co się stało i dlaczego .

Wiedza, czego masz doświadczać w poszczególnym roku, 
miesiącu czy dniu sprawi, że łatwiej ci będzie przechodzić 
przez cykle życia . Będziesz w stanie przewidzieć i przygoto-
wać się na nadchodzące wyzwania oraz skorzystać z  fanta-
stycznych i satysfakcjonujących okazji .

DO CZEGO NUMEROLOGIA NIE SŁUŻY?

Numerologia to nie kryształowa kula . Pamiętaj, że przewidu-
je ona potencjał . Reszta zależy od ciebie . Numerologia opiera 
się na wysokich i niskich wibracjach liczb, które się pojawiają, 
a nagrody, jakie zbierasz są bezpośrednio powiązane z twoimi 
wysiłkami . Nie pomoże ci wygrać na loterii (choć wiele osób 
wybiera swoje „szczęśliwe liczby” bazując na dacie urodzenia 
czy innej ważnej dacie) . Nie przewidzi czasu ani daty two-
jej śmierci (choć może ukazać prawdopodobne problemy ze 
zdrowiem i potencjalnie bolesne cykle życiowe) .
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Numerologia dostarcza ramy, lecz zawsze zaangażowana 
jest tutaj wolna wola i wybór, jak również czynniki środowi-
skowe będące poza naszą kontrolą .

Antyczne korzenie

Choć słowo numerologia pojawiło się dopiero w XX wieku, 
w dawniejszej historii można znaleźć dowody wiary w me-
tafizyczne znaczenie liczb – ogólnie określanej jako „nauka 
o liczbach” .

Grecki filozof Pitagoras (więcej o nim poniżej) jest uzna-
wany za „ojca numerologii” . Jednak znaczenie numerycz-
ne odnotowywane było już w historii starożytnego Egiptu, 
Babilonii, Azji i Indii, a także w wielu odniesieniach biblij-
nych . Odkąd odkryto liczby, kultury nadawały im znaczenie . 
To trwa do dziś .

PITAGORAS

Przed Sokratesem, Arystotelesem i Platonem żył grecki filo-
zof i mistyk Pitagoras . Jego pionierskie idee stanowią podsta-
wę matematyki, astrologii, astronomii i fizyki . Zawierają one 
metafizykę liczb – metodę postrzegania liczb nie tylko jako 
czegoś określającego ilość i miarę, lecz także jako wskaźni-
ki wibracji . Jego nauki dowodziły, że rzeczywistość, muzyka 
i natura są w rzeczy samej matematyczne .

To, co wiemy o  Pitagorasie, to po części legenda, a  po 
części gawędy . Nie ma spisanej historii na jego temat; rela-
cje z pierwszej ręki były przekazywane wyłącznie w formie 
ustnej . Przypisuje mu się odkrycie nauki o tonie muzycznym, 
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harmonii, skali muzycznej, twierdzenia Pitagorasa, doktryny 
przeciwieństw, jak również odkrycie numerologii .

NUMEROLOGIA PITAGOREJSKA

Pitagoras rozwinął koncepcję mówiącą o tym, że każda licz-
ba, niezależnie od tego, jak duża czy mała, zawsze może być 
zredukowana do pojedynczej cyfry z zakresu od 1 do 9 i że 
każda pojedyncza cyfra ma indywidualną wibrację kosmicz-
ną . Z niezwykłą precyzją zastosował to do etapów cyklu ludz-
kiego życia . Numerologia pitagorejska jest dominującą formą 
numerologii praktykowanej na Zachodzie .

Inne formy numerologii opierają się na systemie chaldej-
skim, najstarszym ze wszystkich . Wywodzi się on z Babilonii, 
a jego podstawą są liczby od 1 do 8 . W tym systemie liczba 
9 uważana jest za świętą, najświętszą, odrębną od innych wi-
bracji (z wyjątkiem sytuacji, gdy jest wynikiem sumowania) .

System kabały wywodzący się z mistycyzmu hebrajskie-
go skupia się wyłącznie na nazwach i bazuje na 22 różnych 
wibracjach alfabetu hebrajskiego . System o  nazwie Nowa 
Numerologia Kabalistyczna został przystosowany do alfabe-
tu rzymskiego składającego się z 26 liter i wykorzystującego 
pitagorejski wykres numerologiczny . Ten system nie bierze 
pod uwagę daty urodzenia i prawdopodobnie dlatego nie zy-
skał popularności wśród zachodnich numerologów, ponieważ 
data urodzenia jest podstawą zachodniej numerologii .

NUMEROLOGIA XXI WIEKU

Wprowadzenie współczesnej numerologii do świata zachod-
niego przypisuje się pani Dow Balliett z Atlantic City . Była 
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ona związana z ruchem New Age na początku XX wieku, pro-
pagując zagadnienia odnoszące się do duchowości, oświecenia 
i  analizy charakteru opartej na liczbach . Jej unikalne nauki 
opierały się na pitagorejskiej teorii numerologii .

Pani Balliett miała znaczący wpływ na dr Julię Seton, któ-
ra spopularyzowała ten system i dała mu współczesną nazwę 
„numerologia” . Dr Seton była międzynarodowym wykładow-
cą New Age i podróżowała po wielu krajach i kontynentach 
nauczając wiedzy o nazwach i liczbach . Jej córka, dr Juno Jor-
dan, kontynuowała jej dziedzictwo .

Z zawodu dentystka, dr Jordan głęboko interesowała się 
metafizyką i  duchowością . Gdy przeszła na emeryturę, za-
mknęła swój gabinet i pod koniec lat 50 . założyła California 
Institute of Numerical Research [Kalifornijski Instytut Badań 
Numerycznych] . Przez 25 lat wraz z innymi testowała nume-
ryczne teorie i wzorce . Ich konkluzja „LICZBY NIE KŁA-
MIĄ” wyraża zdecydowane przekonanie, że liczby ujawniają 
charakter i wydarzenia ludzkiego doświadczenia z niezawod-
ną dokładnością .

Te trzy kobiety miały olbrzymi wpływ na współczesną nu-
merologię . Zdefiniowały ją, ukształtowały i wniosły piękno do 
nauki, która wciąż się rozwija i ewoluuje .

Wibracje liczb

Wynalazca, inżynier i futurysta Nikola Tesla powiedział: „Jeśli 
chcesz odkryć tajemnice Wszechświata, myśl w kategoriach 
energii, częstotliwości i wibracji” .

Zrozumienie wibracji jest podstawą zrozumienia pozytyw-
nych i negatywnych cech liczb .
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Pitagoras za wibracje uważał każdy przedmiot i osobę za-
wierającą siłę duchową – pierwotną niewidzialną moc, z któ-
rej rodzi się ich pęd i działanie . Im wyższa siła duchowa, tym 
bardziej pozytywna energia i doświadczenie; im niższa siła, 
tym bardziej negatywna . Tych wibracji doświadczasz codzien-
nie . Czując silną chemię z  jakąś osobą lub silną awersję do 
jakiejś sytuacji – odczuwasz wibracje . Prawdopodobnie sły-
szałeś takie powiedzenie: „Ciągnie swój do swego” . To przy-
ciąganie jest również wpisane w nasze liczby i język .

Każda liczba ma określoną wibrację, w tym różne przy-
mioty oraz wady . Dogłębne zrozumienie liczb od 1 do 9 oraz 
Liczb Mistrzowskich 11, 22 i 33 jest podstawą każdego od-
czytu numerologicznego .

Kształt liczb i ich „linie opływowe” również ujawniają in-
formacje i znaczenie wibracyjne . Na przykład liczba 3 uważa-
na jest za szczęśliwą, ponieważ po bokach przypomina dwie 
podkowy . Energia liczby 6 jest opiekuńcza, jako że przypo-
mina brzuch ciężarnej kobiety, co reprezentuje rodzinę . 9 jest 
mądra, bo ma na górze koło przypominające głowę pełną 
mądrości .

INTUICJA

Nie musisz być medium obdarzonym ogromną intuicją czy 
jasnowidzącym, aby używać numerologii, choć wzmocnienie 
intuicji jest jednym z pozytywnych efektów ubocznych ucze-
nia się tej starożytnej nauki .

Numerologia ćwiczy twój mięsień intuicji, który jest tym 
silniejszy, im częściej go używasz . Z czasem zaczniesz czuć 
linie opływowe i  wibracje liczb oraz rozpoznawać znacze-
nie płynące z ich kształtów i symboliki . Poczujesz, jak twoja 
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intuicja cię prowadzi i uczy polegać na sobie podczas wędrów-
ki przez życie .

Gdy zaczynasz używać numerologii, musisz oddzielić od 
intuicji swoją wyobraźnię i ego . Głosy w twojej głowie mogą 
rozbrzmiewać tak donośnie, że zagłuszą dobiegający z wnę-
trza głos intuicji . Im bardziej jesteś w stanie utrzymać swo-
je ego z  dala od tego, tym wyraźniej usłyszysz przesłanie 
numerologii .

Kiedy już znajdziesz się na tej fali i dostroisz do wibracji, 
energii i własnej intuicji, numerologia stanie się tak trafiona, 
że poczujesz się, jakbyś miał nową supermoc!

I  jeszcze ostatnie słowo na temat intuicji: pamiętaj, aby 
używać jej odpowiedzialnie . Tylko dlatego, że czujesz, że coś 
wiesz, nie oznacza, że musisz o tym powiedzieć na głos . Kie-
ruj się współczuciem i wrażliwością: jeśli coś nie jest miłe albo 
przekracza czyjeś granice, to lepiej o tym nie mówić .

Nauka dla każdego

Numerologia jest nauką dla każdego: wszyscy mamy imię, 
nazwisko i  datę urodzenia, które możemy przeanalizować 
i odszyfrować ukryte aspekty naszego życia . W ciągu życia 
wszyscy zauważamy wzorce numeryczne . Piękno numerologii 
polega na tym, że możesz się w nią zagłębić w każdym wieku, 
niezależnie od tego, gdzie mieszkasz, jakiej jesteś rasy, jakiego 
pochodzenia etnicznego, jak wyrażasz swoją płeć, jakie masz 
możliwości czy seksualność . Jest uniwersalna i czeka, abyś za-
chłysnął się jej potęgą!

Wszystko czego potrzebujesz, to pragnienie uczenia się, 
znajomość liczb, twoja intuicja i zdrowa dawka ciekawości .
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PRZYJACIELE I RODZINA

Jednym z najbardziej ekscytujących aspektów numerologii 
jest zdobywanie wiedzy o  swoich przyjaciołach i  rodzinie . 
Dokonywanie odczytów dla innych i obserwowanie, jak licz-
by dopasowane są do bliskich ci osób, pomoże ci lepiej zro-
zumieć ich osobowości, wybory i zachowania . Uzbrojenie się 
w te cenne informacje prowadzi do bardziej udanych i  sa-
tysfakcjonujących interakcji z tymi, których znasz i pozwala 
analizować zgodność z tymi, których spotykasz . Zostaniesz 
dostrojony zarówno do wysokich, jak i niskich wibracji, gdy 
spotykasz nowych ludzi, co pozwoli ci podejmować świado-
me i intuicyjne decyzje dotyczące tego, w jaki sposób wpu-
ścisz ich do swojego życia .

Relacje to nasze najlepsze zwierciadła, odbijające nasze za-
chowania i wzorce postępowania . Robienie odczytów nume-
rologicznych dla innych może być jedną z najlepszych okazji 
do zdobycia świadomości osobistej, do rozwoju i uzdrowienia . 
Jeśli chodzi o rodziny, to dokonałeś wyboru, aby reinkarno-
wać się razem z członkami określonej rodziny, celem tego jest 
wzrost i ewolucja twojej duszy . Gdy jesteście razem, ujawnią 
się i odsłonią twoje największe lekcje .

Przyjmij tę przestrogę: kiedy już zaczniesz dzielić się z in-
nymi swoją praktyką numerologiczną, prawdopodobnie napo-
tkasz mieszankę sceptycyzmu i ekscytacji . Ktoś po interpretacji 
numerologicznej może poczuć, że zostały naruszone jego gra-
nice, zacznie się bronić i będzie obstawał przy tym, że się my-
lisz . Może nawet lekceważąco wyrażać się o całej dziedzinie, 
jaką jest numerologia . Inni będą dzwonili do ciebie z data-
mi urodzenia znalezionymi na internetowych profilach rand-
kowych, prosząc cię o przewidzenie zgodności z daną osobą . 
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Upewnij się, że bierzesz tylko takie zlecenia, które są w zgo-
dzie z tobą . Numerologia jest nauką, lecz jest również głęboką 
praktyką duchową, a nie czymś służącym do wykorzystywania 
innych osób . Zawsze chroń swoją intuicyjną energię!

Narzędzia numerologii

Jedynymi narzędziami, jakich będziesz potrzebował podczas 
czytania tej książki, są długopis, papier i ktoś, kto zechce po-
dać ci swoją datę urodzenia wraz z pełnym imieniem i nazwi-
skiem, tak jak ma zapisane w akcie urodzenia .

Odkryłam, że najlepiej to działa, gdy liczy się wykresy nu-
merologiczne ręcznie (nie przy pomocy kalkulatora), dzięki 
czemu można poczuć linie opływowe i kształty liczb . Mnie 
pomaga to otrzymywać wiadomości od intuicji . Na początku 
ćwicz obliczanie ręczne . W końcu znajdziesz styl i metodę, 
które najlepiej sprawdzają się w twoim przypadku .

Musisz także zaufać swojemu wrodzonemu wyczuciu 
etycznemu . Na początku mojej praktyki numerologicznej 
zmagałam się z etycznymi aspektami ujawniania zbyt wielu 
informacji o kimś, kto nie wyraził na to zgody . Zawsze uży-
wam intuicji, aby kierować tym, jakie informacje przekazuję 
innym – co jest istotne, a czego lepiej nie mówić . Niech twoja 
intuicja będzie dla ciebie przewodnikiem, etycznym barome-
trem i nośnikiem współczucia . Jeżeli to zrobisz, twoje odczy-
ty będą niezapomniane .

Czas powitać mity, matematykę i magię numerologii . Za-
czniemy od wyrysowania twojego osobistego wykresu . Już ni-
gdy nie będziesz widzieć swojego świata w taki sam sposób, 
jak dawniej .


